SIMEC ACERO, S. A: DE C.V., SCNOO8

CERTIFICADC DE CALIDAD DE PRODUCTC TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 07/07/17 22:54:23
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 025880 CONTRA 25613 REMISION: 011757%;5//11,/
PRODUCTO: CANAL 3" 4.1LB/FT 76.2MM GRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-08
CANTIDAD EMBARCADA 22.892 TONS
ESPECIFICACION PRODUCTO: A6/A6M-10 EMBARQUE:  ANGEL BUCIO PEREZ
PESO TEORICO PRODUCTO: 6.101 KGS/MT LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

326874 0100 0310 .0250 1500  .3300 .0160  ,190  .100 .110  .002  .820 .001  .0010

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO V-NOTCH (J) V-NOTCH (J) V-NOTCH
(LB/IN2) (LB/IN2) (%) PROMEDIO T1 T2 T3 TEMP C

326874 51,416 72,708 28
CHARPY CHARPY CHARPY
V-NOTCH (LB/FT) V-NOTCH (LB/FT) V-NOTCH
PROMEDIO Tl T2 T3 TEMP F

326874

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

326874  SRGO1508  SRG01509 SRGO1510 SRGO1511 SRGO1512 SRGOI5L3 SRG01514  SRGO151S
326874  SRG01518

SRGO1516  SRGU1517




